

Հաստատում եմ
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՍԻՄՖՈՆԻԿ ՆՎԱԳԱԽՈՒՄԲ» ՊՈԱԿ

տնօրեն՝



Ս. ԲԱԼԵԱՐՅԱՆ

1/8/2026

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Հայաստանի պետական սիմֆոնիկ նվագախումբ» ՊՈԱԿ 2026թ.

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Ընդամենը ծախսեր
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասսակառգման	Անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						-
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						900,000.00
72711100	Կայքի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	900,000.00	900,000.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						40,702,400.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/Տոմսեր	ԳՀ	հատ	57,000.00	40.00	2,280,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/Հրավիրատոմսեր	ԳՀ	հատ	45,000.00	50.00	2,250,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/Բաներ 3*8,5	ԳՀ	հատ	122.00	40,000.00	4,880,000.00

79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ Բաներ 2*3	ԳՀ	հատ	112.00	9,000.00	1,008,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ Բաներ 3*6	ԳՀ	հատ	70.00	27,000.00	1,890,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ Պրեսս-ստենդ	ԳՀ	հատ	40.00	80,000.00	3,200,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ Բուկլետ/գրքույկ	ԳՀ	հատ	2,000.00	7,000.00	14,000,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ A 5 ծրագրի տպագրություն	ԳՀ	հատ	70,000.00	120.00	8,400,000.00
79821200	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն/ A 3 աֆիշի տպագրություն	ԳՀ	հատ	2,500.00	150.00	375,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ անվանաթերթիկ	ԳՀ	հատ	40.00	210.00	8,400.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ բլանկ	ԳՀ	հատ	250.00	70.00	17,500.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ թղթապանակ	ԳՀ	հատ	50.00	1,000.00	50,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ նոթատետր	ԳՀ	հատ	80.00	1,200.00	96,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ էկո գրիչ	ԳՀ	հատ	150.00	350.00	52,500.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ գլխարկ	ԳՀ	հատ	50.00	4,000.00	200,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ շապիկ	ԳՀ	հատ	50.00	8,000.00	400,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ հուղի	ԳՀ	հատ	40.00	11,000.00	440,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ ստիկերներ	ԳՀ	հատ	70.00	500.00	35,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ բաժակ	ԳՀ	հատ	80.00	2,000.00	160,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ թերմոս ջրաման	ԳՀ	հատ	60.00	4,000.00	240,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ էկո պայուսակ	ԳՀ	հատ	80.00	8,000.00	640,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանք՝ տոպրակ	ԳՀ	հատ	100.00	500.00	50,000.00
79821200	Տպագրական աշխատանքներ՝ փին	ԳՀ	հատ	100.00	300.00	30,000.00